“Обжалване и управление на изпълнението” – С. при ЦУ на НАП. 
ОСЪЖДА  [фирма], ЕИК[ЕИК], седалище [населено място] и управител М. М. 
Д., да заплати на Дирекция „Обжалване и управление на изпълнението” – С. 

при ЦУ на НАП юрисконсултско възнаграждение в размер на 1748 /хиляда 
седемстотин четиридесет и осем/ лв.  
 Решението може да се обжалва с касационна жалба пред Върховния 

административен съд в 14 - дневен срок от връчване на преписи на страните. 

СЪДИЯ: